О ПЕРЕДАЧЕ ПРЕДПРИЯТИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ КАНАЛА ИРТЫШ -
КАРАГАНДА ИЗ СОЮЗНОГО ПОДЧИНЕНИЯ В РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 20 МАЯ 1991
Г. № 316
     КАБИНЕТ МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. ПРИНЯТЬ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНЦЕРНА ПО
ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ "ВОДСТРОЙ" И
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА КАЗАХСКОЙ CCP ПО ВОДНЫМ РЕСУРСАМ,
СОГЛАСОВАННОЕ C МИНИСТЕРСТВОМ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СССР, O ПЕРЕДАЧЕ ПРЕДПРИЯТИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
КАНАЛА ИРТЫШ - КАРАГАНДА ИЗ ВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО
КОНЦЕРНА "ВОДСТРОЙ" B ВЕДЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА
КАЗАХСКОЙ CCP ПО ВОДНЫМ РЕСУРСАМ.
     2. ГОСУДАРСТВЕННОМУ КОМИТЕТУ КАЗАХСКОЙ CCP ПО ВОДНЫМ
РЕСУРСАМ ПРИНЯТЬ B УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ ПО
ЭКСПЛУАТАЦИИ КАНАЛА ИРТЫШ - КАРАГАНДА C ПРОИЗВОДСТВЕННЫМИ
БАЗАМИ, СООРУЖЕНИЯМИ, ЧИСЛЕННОСТЬЮ И
ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИМИ ПОКАЗАТЕЛЯМИ ПО СОСТОЯНИЮ HA 1
Я Н В А Р Я  1 9 9 1  Г .
     3. ГОСУДАРСТВЕННОМУ КОМИТЕТУ КАЗАХСКОЙ CCP ПО ЭКОНОМИКЕ,
МИНИСТЕРСТВУ ФИНАНСОВ КАЗАХСКОЙ CCP И ГОСУДАРСТВЕННОМУ
КОМИТЕТУ КАЗАХСКОЙ CCP ПО ВОДНЫМ РЕСУРСАМ ВНЕСТИ
СООТВЕТСТВУЮЩИЕ ИЗМЕНЕНИЯ B ПОКАЗАТЕЛИ ГОСУДАРСТВЕННОГО
П Л А Н А  И  Б Ю Д Ж Е Т А .
     П Р Е М Ь Е Р - М И Н И С Т Р

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан